
 

 
 

 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari  
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
sede centrale Foggia, Via Napoli, 103  cap 71122  Tel 0881.070160 – Fax 0881.070161   Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

sedi coordinate: P.za Goppingën: Tel  0881.721209 Fax 0881.774771 - Torre di Lama: Tel 0881.700641  
Email: fgis00800v@istruzione.it – Email certificata:  fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudifoggia.edu.it  

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“LUIGI EINAUDI”  

 

        Al  Personale Docente 

 

  Al  Personale ATA 

 

               Al  Sito Web 
 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE a.s. 2023/24 per 

l’individuazione dell’eventuale personale Docente e ATA soprannumerario per l’ a.s. 

2024/25. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTA   l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2024/25 – m pi. AOOGAB . Registro Decreti. 30 del  23/02/2024; 

VISTA la circolare interna n. 81 del 27 febbraio 2024; 

VISTA  la documentazione pervenuta dal personale interessato all’aggiornamento delle 

graduatorie interne di Istituto; 

VISTE le graduatorie interne di istituto PROVVISORIE pubblicate con circolare interna n. 92 

del 19 marzo 2024; 

ESAMINATI  i ricorsi 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne DEFINITIVE di questo Istituto del 

personale Docente e ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione 

di eventuale personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/25. 
 

Avverso 
 
la presente graduatoria, per il soli vizi di legittimità, è ammesso ricorso giurisdizionale al 

TAR e/o al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo on 

line dell’ istituto. 
 

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                   (Ing. Michele GRAMAZIO) 
 
Uff. Amm.ne 

Pierpaolo De Masis 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE L. EINAUDI - C.F. 80003280718 C.M. FGIS00800V - AEAE6D0 - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Prot. 0003502/U del 09/04/2024 11:52VII.2 - Carriera


		2024-04-09T11:49:34+0200
	MICHELE GRAMAZIO




